

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 508

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **TI KRAN SERVIS S.R.O.**

Nádražní 448

739 25 Sviadnov

IČO: **64084892**

DIČ: **CZ64084892**

Číslo objednávky

2023/PI3100/1610/20051173

Číslo jednací

20856/23-SSHR

Vyřizuje



Věc: Objednávka

Oprava autojeřábu Tatra 815 AD028 RZ  dle cenové nabídky NV23520.

Maximální cena vč. DPH:

158 242,59 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, středisko 

Kontaktní osoba:  tel.: , e-mail: 

PROHLÁŠENÍ

dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- Datových schránek - číslo DS:** 4iqaa3x
- E-podatelný (formát PDF):** epodatelna@sshr.cz
- Poštovní adresy:**
Správa státních hmotných rezerv - str. 508
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 22929018
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 01.12.2023 08:49:29

Ředitel odboru logistiky

Za správnost: 

Datum: 30.11.2023 09:33:28

Přílohy: Cenová nabídka

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 40002-85508881/0710

IČO: **48133990**

TELEFON: 

E-MAIL: 

datová schránka: 4iqaa3x

DIČ: **CZ48133990**

www.sshr.cz

Vystavená nabídka

NV23520



Platba: převodem
Doprava: Sviadnov

Datum

vystavení: 30.10.2023

platnost do: 30.11.2023

Vystavil(a):



Typ stroje
AD 28

Výrobní číslo / SPZ
3AU 5610

Konečný příjemce

Správa státních hmotných rezerv



Česka republika

Odběratel

Správa státních hmotných rezerv



Česka republika

IČ: 48133990
DIČ: CZ48133990

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
1: Oprava upevnění svorky lana	1,00		2 100,00	21 %	2 100,00	441,00	2 541,00
2: Výměna kabelu IVN	1,00		7 750,00	21 %	7 750,00	1 627,50	9 377,50
2.1: Kabel IVN 5x0,5 – 28m	1,00		7 875,00	21 %	7 875,00	1 653,75	9 528,75
3: Výměna všech hydr. + vzduchových hadic	1,00		78 750,00	21 %	78 750,00	16 537,50	95 287,50
3.1: Hydraulické hadice	1,00		28 450,00	21 %	28 450,00	5 974,50	34 424,50
1x Hadice 32/43X2250							
1x Hadice 32/43x1650							
1x Hadice 32/43x1800							
3x Hadice 722 25-1010-1400							
1x Hadice 13/22,5x1450							
1x Hadice 722 10-1010-630							
2x Hadice 722 25 1010-1400							
1x Hadice 722 06 1010-1400							
1x Hadice 722 20 1010-1000							
1x Hadice 722 20 1010-800							
1x Hadice 722 06 1010-100							
2x Hadice 722 06 1010-630							
2x Hadice 722 20 1010-630							
2x Hadice 722 06 1010-630							
2x Hadice 722 20 1010-1000							
1x Hadice 722 06 1010-1000							
1x Hadice 13x22,5 900							
1x Hadice 32x43 800							
1x Hadice 32x43 1100							
1x Hadice 32x43 900							
1x Hadice 40/52 500							
1x Hadice 40/52 1100							
1x Hadice 40/52 900							
1x Hadice 722 10 1010-630							
2x Hadice 722 20 1010-630							
2x Hadice 722 25 1010-630							
1x Hadice 722 06 1010-630							
2x Hadice 722 10 1010-400							
2x Hadice 722 10 1010-2000							
2x Hadice 722 10 1010-400							
2x Hadice 722 10 1010-2000							
3.2: Pneumatické hadice	1,00		4 450,00	21 %	4 450,00	934,50	5 384,50
3.3: Olej hydraulický	20,00	L	70,20	21 %	1 404,00	294,84	1 698,84



Cena bez DPH:	130 779,00	Kč
Celkem:	158 242,59	Kč

Záruční podmínky a ceník jsou uvedeny a dostupné na adrese: <https://www.tikran.eu/cenik/>.

Cenová nabídka je tvořena aktuálním kurzem EUR/CZK dle ČNB. V případě výrazné změny kurzu ke dni prodeje může být cena náhradních dílů aktualizována. Meziprodej dílů vyhrazen.

Sazba práce: práce ve Sviadnově.

Doba práce je určena hrubým odhadem a může být aktualizována.

Odstranění dodatečně zjištěných závad bude dodatečně naceněno a konzultováno se zákazníkem.

